2025 年 6 月 17 日

ご利用者各位

DIS 市谷スポーツクラブ

支配人 清水 賢二

チェックイン時間変更のお知らせ

いつも当クラブをご利用頂き誠に有難うございます。

この度当クラブでは、7 月 1 日（火）よりチェックイン時間の変更と入館手続きの統一化をさせ

て頂くこととしました。

トレーニング施設及びシャワー浴室利用時間につきましては従来通り 9 時からとさせて頂きます。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．対象者  フィットネス会員（ジム・スイム・ジムスイム・プログラム・フィットネス）

テニス会員・DNP 社員

２．チェックイン時間（ロッカールーム利用のみ可）

 変更前 変更後

DNP 社員 9：00 8：50

フィットネス会員 9：00 8：50

テニス会員 8：50 8：50

３．施設利用開始時間   9：00 より

４．入館手続き

DNP 社員（会員カード有）

フィットネス会員

テニス会員

カードリーダーにてチェックイン

DNP 社員（会員カード無）
利用者台帳へ記入

※ロッカー使用のみの場合もお願いします

以上